АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧАДАН

ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО  КОЖУУНА   РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668110, РФ, РТ, г. Чадан, ул. Ленина, д.50,  тел. 21-3-42,  факс 21-3-48, ИНН 1709001895, КПП 170901001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» октября 2021 года

    г. Чадан

                          №418/11

«О ВИДАХ ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧАДАН

ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

На основании ч. 1, ч. 2, ч. 3 ст. 6 Закона Республики Тыва от 25 апреля

2018 года № 368 ЗРТ «О регулировании отдельных отношений в сфере

муниципальной службы в Республике Тыва», администрация городского

поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успешное исполнение муниципальным служащим Администрации

городского поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики

Тыва должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу,

выполнение важных заданий особой сложности к нему применяются

следующие поощрения:

- объявление благодарности;

- денежное поощрение;

- награждение ценным подарком;

- награждение почетной грамотой;

- награждение орденами и медалями администрации  городского

поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва, а

также Республики Тыва;

- присвоение почетных званий Администрации  городского поселения

город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

2. Денежное поощрение муниципальным служащим Администрации

городского поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики

Тыва выплачивается в виде премий по итогам работы за квартал и за год, а

также вознаграждения в связи с юбилеем за выслугу лет на муниципальной

службе (за 15 лет службы, за 20 лет службы, за 25 лет службы),

вознаграждения при выходе на пенсию по старости. Конкретный размер

денежных поощрений и вознаграждений определяется уставом

Администрации  городского поселения город Чадан Дзун-Хемчикского

кожууна Республики Тыва. В уставе  городского поселения город Чадан

Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва могут быт установлены

дополнительные меры поощрения муниципального служащего  городского

поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника общего отдела Администрации  городского поселения город

Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и

подлежит размещения на официальном сайте администрации   городского

поселения город Чадан Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

Председатель  администрации

городского поселения город Чадан   О.М. Намчин